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Länsirannikon Koulutus Oy WinNova saavutettavuusseloste 

Tämä saavutettavuusseloste koskee palvelua www.winnova.fi ja on päivitetty 27.10.2025 käännöstoiminnon ja 

yhteystietojen osalta. Palvelua koskee laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta, jossa edellytetään, että julkis-

ten verkkopalvelujen on oltava saavutettavia. 

Palvelun saavutettavuuden on arvioinut ulkopuolinen asiantuntijaorganisaatio sekä olemme arvioineet saavu-

tettavuutta itse. Sivusto on auditoitu 09/2023 asiantuntijaorganisaation toimesta ja sivustolle on sen jälkeen 

tehty tarvittavia muutoksia. 

Digipalvelun saavutettavuuden tila 

Täyttää saavutettavuusvaatimukset osittain. 

Ei saavutettava sisältö 

Verkkosivusto ei ole vielä kaikilta osin vaatimusten mukainen. Puutteet eivät kuulu lainsäädännön piiriin. 

• käyttäjien tai muiden ulkopuolisten tahojen palvelussa julkaisemia sisältöjä, jotka eivät ole pal-
veluntarjoajan itsensä tuottamia, rahoittamia tai valvomia 

• toimisto-ohjelmien tiedostoja (esim. doc, pdf, odt), jotka on julkaistu ennen 23.9.2018 
• verkkosisältöön, joka on arkistoitu ennen 23.9.2019 
• video- tai äänitallenteita, jotka on julkaistu ennen 23.9.2020 

Sivustosta ei ole toistaiseksi saatavilla täysiä kieliversioita, vain yksittäiset käännetyt yleissivut (englanti/ruotsi) 

ja hankearkiston yksittäisiä sivuja sovelluksesta johtuen on englanninkielisinä suomenkielisellä sivupohjalla. 

Sivustolle on lisätty VoiceIntuitiven tekoälypohjainen kuuntelutoiminto sekä käännöstoiminto (eng-

lanti/ruotsi/ukraina/venäjä/arabia). 

Huomasitko saavutettavuuspuutteen digipalvelussamme?  

Kerro se meille ja teemme parhaamme puutteen korjaamiseksi sähköpostilla viestinta@winnova.fi   

Olemme sitoutuneet digipalveluiden saavutettavuuden parantamiseen.  

Tarjoamme tukea käyttäjille, joille digipalvelut eivät ole saavutettavissa. Mikäli sinulla on ongelmia saavutetta-

vuuden kanssa, ota yhteyttä viestinta@winnova.fi. Autamme ratkaisemaan ongelman tilanteeseen sopivim-

malla tavalla. 

Tämä verkkosivusto/sovellus on julkaistu 

1.2.2023 
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Valvontaviranomainen 

Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta sivuston ylläpitäjälle. Vastauksessa voi 
mennä 14 päivää. Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et saa vastausta lainkaan kahden viikon 
aikana, voit antaa palautteen Liikenne- ja viestintäviraston digitaalisen esteettömyyden ja saavutettavuuden 
valvontaan. Liikenne- ja viestintäviraston digitaalisen esteettömyyden ja saavutettavuuden valvonnan saavu-
tettavuusvaatimukset.fi-sivustolla kerrotaan, miten valituksen voi tehdä ja miten asia käsitellään. 

Valvontaviranomaisen yhteystiedot 

Liikenne- ja viestintävirasto Traficom 

Digitaalisen esteettömyyden ja saavutettavuuden valvonta 

www.saavutettavuusvaatimukset.fi 

saavutettavuus(at)traficom.fi 

puhelinnumero vaihde 029 534 5000 
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